Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

INDICAÇÃO N.º 26/2019, em 11 de abril de 2019.

NEUZA STULP e LUÍS CARLOS VIEIRA vereadores com assento nesta Câmara Municipal,

na Décima Terceira Legislatura do Município de Capitão Leônidas Marques, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e após ouvido o Plenário

INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que seja realizado recapeamento

asfáltico na Rua Gameleira.

JUSTIFICATIVA: Trata-se de uma rua muito movimentada,
devido à grande quantidade de moradores e existência de comércios.

 É importante ressaltar, que a referida via possui trechos com
afundamento na pavimentação poliédrica e que as vias localizadas nas proximidades já
estão asfaltadas.

NESTES TERMOS,

PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Capitão Leônidas

Marques, em 11 de abril de 2019.

NEUZA STULP                                                                                                               LUÍS CARLOS VIEIRA
Vereadora         Vereador